
 

Dz-07.0021.1.2017 

Uchwała nr XXVIII/257/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 12 stycznia 2017 roku 
 

w sprawie poparcia rekomendacji zespołu zadaniowego ds. wdrażania reformy oświaty 

samorządowej w Gminie Miejskiej Kraków 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. e uchwały nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1843), Rada Dzielnicy VII uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy wyraża poparcie dla starań dyrekcji, grona pedagogicznego oraz 

rodziców związanych z Zespołem Szkół Ogólnokształcących nr 18 na rzecz zachowania 

Liceum XXVII oraz utworzenia w miejsce Gimnazjum nr 20 nowej szkoły podstawowej, co 

jest zgodne z rekomendacją zespołu zadaniowego ds. wdrażania reformy oświaty 

samorządowej w Gminie Miejskiej Kraków. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała ma związek z procedowaną reformą oświaty oraz zmianą sieci krakowskich szkół. Rada stoi 

na stanowisku, iż utrzymanie jedynego liceum ogólnokształcącego na terenie Dzielnicy VII jest 

korzystne dla lokalnej społeczności. W celu wykorzystania potencjału budynków i obiektów obecnego 

Zespołu Szkół nr 18 powinno się utworzyć zespół szkół: szkoły podstawowej (w miejsce obecnie 

istniejącego Gimnazjum 20) oraz liceum ogólnokształcącego, co jest zgodne z końcowym wynikiem 

ustaleń pomiędzy gronem pedagogicznym, dyrekcją oraz rodzicami dzieci uczęszczających do 

ZSO 18. 


